平成 22 年 11 月 26 日

各 位

                       会 社 名  日本精蠟株式会社

                       代 表 者 名 代表取締役社長  吉田 泰邦

                            （コード番号 5010 東証第2部）

                      問 合 せ 先 取締役 総務部長 細田 八朗

                            （TEL 03-3523-3530）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 26 日開催の取締役会において、組織変更および人事異動につきまして下記のと

おり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 23 年 1 月 1日付）

    特殊品製造部を製造部に統合する

２．人事異動（平成 23 年 1 月 1日付）

    （氏 名）   （新役職名）

齊藤 俊雄   専務取締役・執行役員（製造部・環境工務部・技術部管掌 ）

兼徳山工場長 兼つくば事業所長

       （現役職名）

        専務取締役・執行役員（製造部・特殊品製造部・環境工務部・技術部管掌 ）

兼徳山工場長 兼技術部長 兼つくば事業所長

（氏 名）   （新役職名）

曽根 一人   製造部長 兼技術部長

        （現役職名）

                特殊品製造部長 兼技術部担当部長

以上